PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита
О внесении изменения в ставки субсидий на поддержку отрасли животноводства, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 08 апреля 2015 года № 65
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях реализации Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края в 2015 году государственной поддержки в виде субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на поддержку отрасли животноводства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 28 января 2015 года № 36 приказываю:
внести в ставки субсидий на поддержку отрасли животноводства, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 08 апреля 2015 года № 65 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 10 июня 2015 года № 120, от 23 июня 2015 года № 127, от 20 июля 2015 года № 152, от 17 сентября 2015 года № 184) изменение, заменив строку
	 «
	на наращивание маточного поголовья овец и коз (включая ярок от 1 года и старше)
	27,11102 рублей на 1 голову овцематки и козоматки
	271,03089 рублей на 1 голову овцематки и козоматки
	»

 строками следующего содержания:
	«
	на наращивание маточного поголовья овец и коз (включая ярок от 1 года и старше) сельскохозяйственным товаропроизводителям, имеющим маточное поголовье менее 2 000  голов
	27,11102 рублей на 1 голову овцематки и козоматки
	271,03089 рублей на 1 голову овцематки и козоматки

	на наращивание маточного поголовья овец и коз (включая ярок от 1 года и старше) сельскохозяйственным товаропроизводителям, имеющим маточное поголовье более 2 000  голов
	27,78628 рублей на 1 голову овцематки и козоматки
	277,78149 рублей на 1 голову овцематки и козоматки
	».

Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края - министр сельского
хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

В.А.Якимов